

26 luty 2023 – I Niedziela Wielkiego Postu – Rok A

Wprowadzenie: Dzisiejsza liturgia Słowa Bożego przestrzega nas przed bagatelizowaniem grzechu i szatana, który jest jego głównym sprawcą. Papież Benedykt XVI powiedział, że „największym osiągnięciem szatana w naszych czasach jest to, że ludzie przestali wierzyć w istnienie szatana i już nic nie nazywają grzechem”.

Wspaniałą okazją do tego, aby odwrócić się od szatana i grzechu oraz wstąpić na drogę miłości Boga i bliźniego jest czas Wielkiego Postu. Módlmy się byśmy chętnie uczestniczyli w nabożeństwach pasyjnych **Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali** oraz często korzystali z sakramentu pokuty, czyli spowiedzi, która osłabia w nas złe skłonności, daje siłę do dobra i walki z szatanem.



Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: **7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30;** suma o godz. **11.00.** po południu o godz. **14.30** **PIERWSZE NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM PASYJNYM** i zaraz po nim Msza Święta z godz. **15.00**, ale już bez kazania. Przypominam, że w sobotę o godz. **17.00** Msza Święta już z niedzieli.

- W dalszym ciągu zapraszam do licznego udziału w nabożeństwach pasyjnych Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali wszystkich parafian, by zyskiwać odpusty. Dzieci po drodze krzyżowej zabierają naklejki do planszy i w ten sposób poznają stacje drogi krzyżowej. Przypominam, że w czasie Gorzkich Żali są zbierane ofiary na kwiaty do Ciemnicy i Grobu Bożego oraz przygotowanie Kościoła do Świąt Wielkanocnych.
- W piątek kolejne **NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ** o godz. **16.30**, a po nim Msza Święta wieczorna. W Głobikówce **DROGA KRZYŻOWA** o godz. **14.30**



➤ W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać **Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami**. Z tej racji po Mszy zbiórka do puszek na Ogólnopolski Fundusz Misyjny „Ad Gentes”.

➤ Jak co roku włączamy się w Wielkanocne Dzieło Caritasu. U Pana Kościelnego w zakrystii można **NABYWAĆ BARANKI I PASCHALIKI WIELKANOCNE**. Składając ofiarę przy zakupie wspieramy różne dzieła charytatywne prowadzone przez Caritas Diecezji Tarnowskiej oraz pomagamy chorym dzieciom. W tym roku jest to także pomoc materialna do uchodźców wojennych z Ukrainy. Mamy w ten sposób okazję do jałmużny wielkopostnej.

- Serdeczne Bóg zapłać **PANU WIESŁAWOWI ZYGUŁA i JANUSZOWI URZĘDOWSKIEMU** za bezinteresowne wymalowanie i przykręcenie poręczy przy naszych schodach do Kościoła. Niech Patronka parafii wyprasza błogosławieństwo i wszelką pomyślność w pracy.
- Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy pomogli zorganizować paczki i włączyli się w dzieło Caritasu „**PACZKA DLA UKRAINY**”, dziękuję Pani Bożenie Kudłacz i Marii Nowickiej; Pani Lucynie Stasiowskiej, Leokadii Papier, Zofii Wójcik, Marii Augustyn, Renacie Zygula i Cecyli Furman, oraz Paniom z Apostolstwa Margaretki Modlitwy za Kapłanów i z Apostolstwa Pomocy Duszo Czyścącym, dodam, że na Panie z tych grup modlitewnych to zawsze można liczyć. W Środę Popielcową Pan Jezus mówiąc o jałmużnie powiedział, a „Bóg który widzi w ukryciu odda tobie”. Jestem przekonany, że Pan Bóg ten dar serca odda wam, czyli wynagrodzi wam swoim błogosławieństwem, niezbędnymi łaskami zwłaszcza łaską dobrego zdrowia.
- Dziękuję **Panu Januszowi Sobczyk i synowi Danelowi za założenie siatki**, aby ptaki nie wchodziły na wieżę Kościoła.
- **Spotkania LSO:** Kandydaci na ministrantów we wtorek o godz. **15.30**, natomiast Kandydaci na Lektorów a więc chłopcy z klasy V w środę o godz. **15.30** Spotkania odbędą się na plebanii. Obecność obowiązkowa.
- W sobotę o godz. **18.00** kolejne spotkanie w ramach **KATECHIZACJI PRZEDMAŁŻEŃSKIEJ** w naszej parafii. Można jeszcze się zapisać.
- Dzisiaj kolejna składka inwestycyjna, cel składki i następnych to wymiana okien żaluzjowych na wieżę Kościoła. Za składką chodzą osoby które wyznaczaliśmy wspólnie Panem Soltyssem Bogdanem. Po ostatnich wyborach do Rady Parafialnej pewne osoby nam wyskoczyły, dlatego postanowiliśmy z nominacji do Rady dołożyć Panią Dorotę Angielską; Pana Krzysztofa Błoniarza, i Panią Bożenę Wołowic i Małgorzatę Szydłowską. Prośba by zgłosić się do Pana Soltysa po zeszyty i listy. Firma **RDUCH** przysłała kalkulację i wycenę. To spora suma bo **85 tysięcy złotych**. Po szczegóły odsyłam do strony parafialnej, gdzie opublikowałem tą kalkulację. Już dzisiaj dziękuję **Państwu Zbigniewowi i Dorocie Angielskim** za ofiarę 1000 zł na ten cel.

- W przyszłą niedzielę będziemy gościć Proboszcza z **Sanktuarium MB Bolesnej w Czarnym Potoku Ks. Krzysztofa Klimeczaka**, który wygłosi kazania i będzie zbierał w ramach składki niedzielnej ofiary na budowę Kościoła w tej parafii.
- Od czwartku rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za + **Śp. Stanisława Kurcza** i + **Śp. Jana Szczepkowicza**, które powstały z intencji pogrzebowym. Grafiki gregorianek będą do odebrania w zakrystii z Pana kościelnego.
- Są już zamontowane **AUTOMATYCZNE KROPIELNICE**, wystarczy podłożyć rękę, a spadnie kropla święconej wody. To, że one są to jest zasługa świecznika wotywnego, do którego wrzucacie drobne ofiary dziękując Pani Siedliskiej za otrzymane łaski i zasługa **Pana Zygmunta Nowickiego**, który nam ten świecznik zafundował. Nie ta woda, którą będziemy się żegnać wchodząc do Kościoła chroni na przed atakami szatana i wszelkimi niebezpieczeństwami w życiu.
- Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę solidnie troszczyli się o czystość naszego Kościoła, a dziękuję **Pani Leokadii Papier, Małgorzacie Papier, Marii Augustyn, Lucynie Stasiowskiej, Agacie Stasiowskiej, Katarzynie Siedleckiej, Zofii i Janowi Wójcik, i Córce Natalii** oraz ofiarę **250 zł** na potrzeby Kościoła. **Pani Agnieszce Urzędowskiej** dziękuję za przygotowane przestrzenne i gustowne **DEKORACJE NA WIELKI POST** w Siedliskach i w Globikówce. Panu **Janowi Wójcikowi** za ofiarę **150 zł** na potrzeby Kościoła. Dziękuję tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Globikówce **Pani Marii Zagórskiej i Andżelice Kapłańskiej** za ofiarę **140 zł** na potrzeby Kościoła w Globikówce. Niech Patronka Parafii, MB Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

